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Nowe pracownie w Zespole Szkół Nr 2 w Mrągowie z
pozyskanych środków finansowych w wysokości 414
686,00 zł.

W dniu 24 września br. miało miejsce otwarcie nowych pracowni w Zespole Szkół Nr 2 w Mrągowie. Co prawda,
uczniowie w tych pracowniach odbywają zajęcia  już od początku roku szkolnego, ale we wtorek miało miejsce ich
oficjalne otwarcie.

W Zespole Szkół Nr 2 w Mrągowie, w ramach, realizowanego przez Powiat Mrągowski we współpracy z olsztyńską
firmą  NuMedia,  projektu  "Technik  obsługi  turystycznej  -  nowe  wyzwania",  który  otrzymał  wsparcie  z
Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Warmińsko-Mazurskiego,  udało  nam  się  stworzyć  dwie  nowoczesne  pracownie  do  nauki  w  zawodzie  technik
organizacji  turystyki.  Projekt,  przygotowany  wspólnie  przez  firmę  NuMedia,  nauczycieli  ze  szkoły  i
Naczelnika  Wydziału  Oświaty  w  Starostwie  Powiatowym  w  Mrągowie,  otrzymał  w  ub.  roku
dofinansowanie w wysokości 414 686,00 zł. Nie było łatwo uzyskać dofinansowanie na ten dosyć skomplikowany
projekt. Nam się udało i to z dobrym wynikiem końcowym.

Dzięki  tym  środkom  zostały  wyremontowane  i  zmodernizowane  dwa  stare  pomieszczenia  szkolne.  Powstała
innowacyjna pracownia  turystyczna i  biuro  symulacyjne z  kompletnym wyposażeniem.  Dzięki  projektowi  szkoła
otrzymała ponadto nowy serwer oraz nowoczesne urządzenia audio do profesjonalnej animacji oraz specjalistyczne
fantomy do nauki pierwszej pomocy.

Nauczyciele wzięli udział w specjalistycznych kursach – rezydentów turystycznych, animatorów czasu wolnego, j.
angielskiego branżowego, instruktora pierwszej pomocy IFACC. Przeszli  szkolenia doskonalące w formie wyjazdu
studyjnego oraz odbyli staże praktyczne w biurze turystycznym.

Nastąpiła także modernizacja tego kierunku kształcenia, co pozwoli uczniom na zdobycie nowych kwalifikacji w branży
turystycznej.

Należy podkreślić, że szkoła od trzech lat współpracuje z Biurem Podróży „Rainbow Tours”, które to objęło patronatem
klasy w zawodzie technik organizacji turystyki. Także i w tym projekcie bardzo blisko współpracowało ze szkołą. Nasza
szkoła jest drugą w całym kraju, z którą to biuro podróży ma podpisaną współpracę.


